

## Gældende formulering

## Lovforslaget

## § 8. ---

Stk. 5. I tvivlstilfælde træffer Ligningsrådet den endelige administrative afgørelse af, om et areal skal vurderes som en selvstændig ejendom, og i benægtende fald, under hvilken ejendom arealet skal vurderes.

§ 22. Fonde skal aflægge årsregnskab, der skal udarbejdes i overensstemmelse med god regnskabsskik. For fonde, der oprettes den 1. juli 1994 eller senere, eller som ændrer sit regnskabsår den 1. juli 1994 eller senere, skal regnskabsåret omfatte en periode på 12 måneder, der afsluttes ved udgangen af et kvartal. En fonds første regnskabsperiode og ved omlægning af regnskabsperioden en senere periode, kan dog omfatte et kortere eller længere periode tidsrum., men højst 18 måneder.

---

§ 50. En forening skal aflægge årsregnskab, der skal udarbejdes i overensstemmelse med god regnskabsskik. For foreninger, der oprettes den 1. juli 1994 eller senere, eller som ændrer sit regnskabsår den 1. juli 1994 eller senere, skal regnskabsåret omfatte en periode på 12 måneder, der afsluttes ved udgangen af et kvartal. En forenings første regnskabsperiode og ved omlægning af regnskabsperioden en senere periode, kan dog omfatte et kortere eller længere periode tidsrum., men højst 18 måneder.

---

## § 23

I lov om vurdering af landets faste ejendomme, jf. lovbekendtgørelse nr. 810 af 10. september 1996, som ændret senest ved § 9 i lov nr. 426 af 26. juni 1998, foretages følgende ændring:

1. I § 8, stk. 5, ændres »Ligningsrådet« til: »skatteministeren«.

## § 24

I lov om fonde og visse foreninger, jf. lovbekendtgørelse nr. 698 af 11. august 1992, som ændret senest ved lov nr. 389 af 14. juni 1994, foretages følgende ændringer:

1. § 22, stk. 1, 2. og 3. pkt., ophæves.

2. § 50, stk. 1, 2. og 3. pkt., ophæves.

## § 25

I lov om visse selskabers aflæggelse af årsregnskab m.v., jf. lovbekendtgørelse nr. 526 af 17. juni 1996, foretages følgende ændring: